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歳入歳出差引残額 572,517,352 円 

 

 

令和７年９月４日 提出 

 

会津坂下町長 古 川 庄 平  
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区 分 金 額

      9,791,859
千円

歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．翌年度へ繰越す
べき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２６．の規定による基金繰入額

      9,219,342

        572,517

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

              0

         15,709

              0

         15,709

        556,808

              0

－213－

実質収支に関する調書




